ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BA TIÊU

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tiêu, ngày       tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, báo cáo số liệu liên quan đến

hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023

Thực hiện Công văn số 77/LĐTBXH ngày 3/4/2024 của Phòng LĐTBXH

huyện Ba Tơ về việc rà soát, báo cáo số liệu liên quan đến hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2023;

UBND xã Ba Tiêu báo cáo theo mẫu 01, 02 kèm theo.

UBND xã Ba Tiêu kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôi

2

		2024-04-10T13:36:32+0700

		2024-04-09T21:01:49+0700

		2024-04-09T21:01:49+0700

		2024-04-09T21:01:49+0700